平成１５年５月２８日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  上 坂  良 夫

         （登録銘柄  コード番号  ７５５１ ）
                                       問い合せ先  広報室長   長谷川 勝也

                                              電 話 番 号   03-3792-0130（代表）

代表者の異動について

当社は、本日開催の取締役会において、代表者の異動につき下記の通り内定致しました

のでお知らせいたします。
 なお本異動につきましては、本年６月２６日開催予定の当社定時株主総会終了後に開催

される取締役会において決定する予定です。

記

1. 異動の内容
                   かわぐち おさむ

代表取締役社長     川口 修    （現 常務取締役営業本部長）

取締役会長              上坂 良夫   （現  代表取締役社長）

2. 異動の理由
    近年の急速な経営環境の変化と多様化に対応するため、経営体質の一層の強化を

図るとともに、若返りを図るものであります。

3. 新任代表取締役の略歴
      氏  名：  川口 修 （かわぐち おさむ）
      生年月日：  昭和２２年１２月９日生（５５歳）
      出身地 ：  広島県
      最終学歴：  昭和４１年 ３月  広島県立広島商業高校卒業

略  歴：  昭和５７年 ６月  当社入社
平成 元年 ４月  当社広島営業所長就任
平成１１年 ４月  当社第二営業部長就任
平成１２年 ６月  当社取締役第二営業部長就任
平成１２年１０月  当社取締役営業本部長就任
平成１３年 ６月  当社常務取締役営業本部長就任（現任）

                                                              以  上